[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.08.2019 года                                                                                              № 452
«Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального
образования Новоладожское городское
поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ (ред. от 29.07.2018) "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 (ред. от 16.03.2019) "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования  Новоладожское городское поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2032 года.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет» new-ladoga-adm.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                         Н.В.Рыжова
исп.  Егармина А.В.
(81363)31898